
6 

 

ASSICURAZIONE 2018_2019 

(Delibera del 2 luglio 2018 n. 38)  

 
Il Consiglio di Istituto 

 

ASCOLTATA la relazione del Dirigente Scolastico e del Direttore s.g.a., in merito all’opportunità di 

rinnovare per il triennio 2018/2021, con rinnovo annuale, la compagnia di assicurazione individuata 

dalla Giunta Esecutiva del 21_06_2018 con la delibera n_3;  

 

CONSTATATO il sufficiente servizio assicurativo per gli alunni, docenti, ATA ed operatori scolastici 

tutti; 

 

VISTO l’art. 57 – comma 5, lettera B del D.Lg.vo n.163/2006; 

 
DELIBERA 

 

di approvare all’unanimità con il numero di dodici (12) voti favorevoli, 0 (zero) voti contrari, 0 (zero) 

astenuti su dodici (12) presenti al momento della votazione, il rinnovo triennale 2018/2021 

l’assicurazione infortuni e Responsabilità civile “BENACQUISTA” –  € 8,00 - .  
fine pagina ------------------------------------------------------------------------------- fine pagina 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


